泉台管财规 匚⒛25〕 1号

泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局
关于公布⒛犭年度行政规范性文件

清理结果的通告

局属各科室、中心 :

根据 《福建省行政规范性文件备案审查办法》(福建省人民

政府令 219号 )和 《泉州市人民政府关于印发泉州市行政规范性

文件管理规定的通知》(泉政规 匚⒛22〕 3号 )有关规定,我局

对⒛24年 12月 31日 前以局名义发布的11件现行有效的行政规

范性文件进行清理,并经局长办公会研究通过,现将结果公布如

下:

保留 (继续有效 )的行政规范性文件 11件 (详见附件 )。

特此通告。

— 1—

附件:⒛25年度保留 (继续有效)的行政规范性文件目录

(此件主动公开 )

— 2—

附件

2025垄以晰昭 (幼堕洧效 )自忏汹觑范   目录
i  C共 11件 )

序号 文号 文件名称

泉台管财 (⒛ 19)SO号
泉州台商投资区管理委员会财政局关于在政府采购领域贯彻落实促进泉

台经济文化交流合作的若干措施的通知

2 泉台管财 (⒛19)” 号 泉州台商投资区管理委员会财政局 国家税务总局泉州台商投资区税务

局关于印发⒛19年落实减税降费政策服务民营经济发展若干措施的通知

3 泉台管财 (⒛20)ω 号
泉州台商投资区管理委员会财政局 泉州台商投资区管理委员会环境与国

土资源局关于印发泉州台商投资区农业水价综合改革农业用水精准补贴

∷    及节水奖励实施细则 (试行)的通知

4 泉台管财 (⒛20)Ss号 泉州台商投资区管理委员会财政局关于进一步加强区属国有企业安全生

产监督管理工作的通知

5 泉台管财 (2∞⑴ 132号
泉州台商投资区管理委员会财政局关于印发 《泉州台商投资区区属国有

∷     企业资产管理暂行规定》的通知

6 泉台管财 (⒛21)37号 泉州台商投资区管理委员会财政局关于进一步加强财政专户和各单位资

∷       金存放管理的通知

7 泉台管财 (⒛21)狃 号
关于印发 《泉州台商投资区财政巩固拓展脱贫攻坚成果专项资金管理规

定 (试行 )》 的通知

8 泉台管财 (⒛21)“ 号
泉州台商投资区管理委员会财政局关于进一步推进政府采购改革优化营

∷      商环境有关事项的通知

9 泉台管财 (2Ⅱ 1)2“ 号
泉州台商投资区管理委员会财政局关于印发 《泉州台商投资区管理委员

会财政局所出资企业违规经营投资责任追究管理规定 (试行 )》 的通知

10 泉台管财 (2∞2)⒎ 号
泉州台商投资区管理委员会财政局关于进一步加大政府采购支持中小企

∵        业力度的通知

泉台管财规 (⒛24)1号
泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局关于公布⒛24年度行政规

∵      范性文件清理结果的通告

— 3—

泉州台商投资区管理委员会财政金融与国资局 ⒛乃年 7月 10日 印发

— 4—